27
sed & hōies incantacōibus suis
necat Concrit serus utq̄ ver-
berāt aera voces obustioē dig-
nū siluanū neq̄llimū acclama-
tes Currit illuc Cyrillus tristis
& lacrimās vidit siluanū le-
tū ac si p̄p̄is funderet dicēte
hoc solum iuste pacior quia i
deū meū peccāū verberat in-
nocēs capit ut ad supplicū de-
ducat Cyrillus idicebat ma-
nu silenciū sed p̄p̄s ampli m̄
flāmat Cumq̄ siluan̄ extra
eccliam duceret ierō exiens
visibilit̄ de sepulch̄ cūctis ap-
paruit tāto cūctus lumie
qd̄ intuenū eū oculi vibra-
batur q̄ siluam dextera capi-
ens sua dextā p̄cepit p̄tinen-
tes idilate dimitti cui voca nō
dū finte paritū ē nā & tenen-
tes tantus timor iualit qd̄ ve-
lud mortui ceciderūt Inē hec
demoiata qd̄a cū pedibus et
maias ferreis alligata plu-
rū hōm maibus ducebatur
ad eccliam libanda et cū pes
mlieris tetigit limē ecclie emi-
sit dyabolus tribiles voces
dicens misere mei ierōime qz
pte crucior Cui ierōimus ne-
phande sp̄s eri ab hac dei fa-
mula & tuas detege quas erga
siluanū egisti fallacias In sil-
uam forma omnibus te demon-
strās qd̄ demō fecit Ita p̄oms

Siluanus archiepiscopus videbat et re-
quirit fecerat ut Siluanum in fame
redderet enarrauit. Hys dictis
cum clamore de templo discessit Iero-
nimum. Siluanam dexteram non relinquit
leui voce quasi ab illo quod ipsum
factur optaret. Qui respondit mi-
serere ut me hic amplius non relin-
quas. Ad quem Ieronimum quod postu-
las ita fiet hoc deo disparuit.
Et Siluanus post unum hore spaci-
um exspirauit. Coerit virorum
mulierum et puerorum multitudo quae
lacrimis terra madet quia quisque
se in Siluanum peccasse clamabat
nocte tota multitudo populi de ec-
clesia non recedit mane facto
nazareth portatus in ipso loco
ecclesia sepelitur. **Quatuor de**

duobus alexandrinis.
Alexandrinus quatuor nar-
rat Cyrillus quod dicit sibi notum
partim ex uisum partim fidedignorum
testimonio quod duo gentiles ab ho-
mibus in deuotione Ieronimum seruandi quoniam
reliquas de alexandria cepto iti-
nere uisitabant. In uia detigit
quod atramite deum ingressi sunt
nempe ubi hominum uel equorum uesti-
gia non patebant. Qui Ieroni-
mum inuocantes se illi custodie
tradiderunt. Sed habitabat in nemo-
re caeterua latronum quingentorum
et ultra quorum princeps nunc hos
mittebat nunc illos ad occasio-

nes et spolia referenda. Quos
ituens traiecit tres misit ad
illos morte et spolia quae propinquantes
eisdem quos duos prius cerne-
bant tunc quasi innumabiles
esse uideret quos unum peribat tanto
lucis illustrat quod intueri non
poterat apprehendit illos timore
stupor et admiratio et admittentem
redire ceperunt. Elongati
autem et retrouisi solum illos duos
esse uiderunt et se putantes illos
ad illos redire. quibus propinquantes
multitudinem uiderunt ut prius
et sic amplius stupescere ad su-
um principem redierunt quae auditis
quae uiderat illos fatuos extim-
ans et grauius increpans assump-
tis duodecim currit illuc pe-
grinos duos cernit a longe sed
propinquat ut prius uiderat sic et
illi. Cor eorum trepidat tremunt
passus tandem eos latent sequi
deliberat et uidere quod accidet.
Timet etiam pegrin sed post so-
lus occasum destituti. Nihil ad
latrones quos viatores puta-
bant. Mulendos accedunt quos
latrones illi duos solos tunc
esse cernentes obuiauerunt eisdem
se inuicem salutantes. Querunt la-
trones qui sunt unum uelant et
quae uadat qui se alexandrinus
dixerunt euntes in bethleem ad glo-
rioli Ieronimum reliquas uisitanda
das. Quasiunt princeps latronum